
令和 3 年 6 月吉日 
お得意様各位 

南国フレキ工業株式会社 
営業本部 

 
価格改定のお願い 

 
 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 

さて、最近の鉄鋼及びステンレス材料の度重なる高騰により、各種鉄鋼、ステンレス

部品の価格改定がなされ、それに加えて物流コストの改定や、ダンボール含む副資材コ

ストの上昇により、現状の製品価格を維持する事が困難な状況に陥っております。 
 
弊社も日々改善・改革に努め、コスト削減に取り組んで参りましたが、安定供給及び品

質の維持を大事と考え、誠に不本意ではございますが、納入価格を改定させていただく

こととなりました。 
 
諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
実施日：2021 年 8 月 1 日出荷分より 
対象 ：全製品 
改定率：10～15% 

 
 
 
 

以上 
 
 
 


